
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edita foi                                                                                                                                                                                         1  
 publicado no Mural da UFRR. 
em:     / 06 /2015  
 

 

  
 
Edital N.º 210/2015-PROGESP                                                                                    Boa Vista, 09 de junho de 2015. 
  
 
 
A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS, EM EXERCÍCIO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 
 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Divulgar o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Concurso Público para provimento do cargo de Professor 
de Magistério Superior, ADJUNTO A e ASSISTENTE A para o Centro de Ciências Administrativas e Econômicas - 
CADECON objeto do Edital nº 163/2015 – PROGESP de 09 de abril de 2015, publicado no D.O.U. em 10 de abril de 
2015, retificado pelo Edital nº 172/2015 de 15 de abril de 2015 publicado no D.O.U. em 16 de abril de 2015, Seção 3, 
conforme abaixo: 
 
 
Quadro1 
ÁREA: Administração  Subárea: Administração 

Ord. INSCRIÇÃO NOME Nota da Prova 
Escrita SITUAÇÃO 

01 23001105467 ANDERSON MENDES DE LIMA 4.83 
Eliminado conforme item 

11.13 do Edital 

02 23001108335 ANNE PRISCILLA ALVES RODRIGUES 2.33 
Eliminada conforme item 

11.13 do Edital 

03 230011017178 EDUARDO SOUSA MIRANDA FALTOU 
Eliminado conforme 

item 10.13. a) do edital 

04 230011015034 ERIKA CRISTINA COSTA FURTADO FALTOU 
Eliminada conforme 

item 10.13. a) do edital 

05 23001101455 FRANCISMAR GALVÃO DA PENHA FALTOU 
Eliminado conforme 

item 10.13. a) do edital 

06 230011017106 HELTON DOUGLAS ROGENSKI PEREIRA DA 
SILVA 

6.83 Aprovado/Classificado 

07 230011017180 LANSANA SEYDI FALTOU 
Eliminado conforme 

item 10.13. a) do edital 

08 230011017333 PATRICIA PORTELLA PRADO GALHANO FALTOU 
Eliminada conforme 

item 10.13. a) do edital 

09 23001103438 SERGIO MARQUES TÁVORA FALTOU 
Eliminado conforme 

item 10.13. a) do edital 

 
 



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edita foi                                                                                                                                                                                         2  
 publicado no Mural da UFRR. 
em:     / 06 /2015  
 

 
 
Quadro2 
ÁREA: Economia Subárea: Economia 

Ord. INSCRIÇÃO NOME Nota da Prova 
Escrita SITUAÇÃO 

01 230011115812 CLAUDIA REGINA MENDES DE ALMEIDA FALTOU 
Eliminada conforme item 

10.13. a) do edital 

02 230011115689 DANIELY DE SOUZA SANTOS FALTOU 
Eliminada conforme item 

10.13. a) do edital 

03 230011117104 DANILO RAIMUNDO DE ARRUDA FALTOU 
Eliminada conforme item 

10.13. a) do edital 

04 230011117255 DIOGO DEL FIORI FALTOU 
Eliminada conforme item 

10.13. a) do edital 

05 230011116104 DORCILIO ERIK CICERO DE SOUZA 4,66 
Eliminado conforme 

item 11.13 do Edital 

06 230011116837 Elisiane Beltrame Mangrich FALTOU 
Eliminada conforme item 

10.13. a) do edital 

07 230011115997 GIZELE MELO UCHOA FALTOU 
Eliminada conforme item 

10.13. a) do edital 

08 230011117128 KEYNIS CÂNDIDO DE SOUTO 8.50 Aprovada/Classificada 

09 230011115725 MARA CRISTINA MAIA DA SILVS 4.00 
Eliminada conforme item 

11.13 do Edital 

10 230011117150 RONALDO RIBEIRO FERREIRA 4.83 
Eliminado conforme 

item 11.13 do Edital 

 
 
Quadro3 
ÁREA: Secretariado Executivo Subárea: Secretariado Executivo 

Ord. INSCRIÇÃO NOME Nota da Prova 
Escrita SITUAÇÃO 

01 230011217144 DANIEL FERNANDES DE ARAÚJO 8,0 Aprovado / Classificado 

02 23001121610 TELMA SILVA E SOUSA FERNANDES FALTOU 
Eliminada conforme item 

10.13. a) do edital 

 
 
 
 
 
 
 
Maria Antonia Oliveira da Silva 
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, em Exercício 
 


